

BioInvent återtar rättigheterna till immun-onkologiska målstrukturer från Exelixis

- Samtliga rättigheter återgår till BioInvent som ett resultat av Exelixis omstrukturering av verksamheten, vilken tillkännagavs den 7 januari 2024
- Samarbetet med Exelixis har genererat nya målstrukturer och antikroppar för användning inom immun-onkologi

Lund, Sverige, den 12 januari 2024 – BioInvent International AB ("BioInvent", "Bolaget") (Nasdaq Stockholm: BINV), ett bioteknikföretag inriktat på forskning och utveckling av nya och first-in-class immunmodulerande antikroppar för cancerimmunoterapi, meddelade idag att Exelixis, Inc – bolagets samarbetspartner inom tidig forskning – har avslutat options- och licensavtalet för framtagandet av nya antikroppar avsedda för immun-onkologibehandling. Detta är en konsekvens av det nyligen tillkännagivna omstrukturingsprogrammet inom Exelixis, vilket innebär att Exelixis prioriterar sin pipeline av kliniska program och det som är på väg in i klinisk utveckling. BioInvent återtar samtliga rättigheter till målstrukturer och kandidater som utvecklats inom ramen för samarbetet.

"Samarbetet med Exelixis har varit utmärkt och mycket uppskattat och har identifierat nya och mycket intressanta kandidater", säger Dr. Martin Welschhof, vd för BioInvent. "Med de nya målstrukturer som tagits fram med BioInvents F.I.R.S.T-plattform™ har vi kunnat generera unika antikroppar för immun-onkologisk behandling. BioInvent har haft många framgångsrika samarbeten och de positiva framsteg som gjorts kring dessa nya, spännande, immun-onkologiska målstrukturer öppnar upp för nya möjligheter."

Bolagen kommer att samarbeta kring en avveckling och effektiv överföring under de kommande 90 dagarna. Dagens meddelande har ingen väsentlig finansiell påverkan på BioInvent.

Om BioInvent

BioInvent International AB (Nasdaq Stockholm: BINV) är ett bioteknikföretag i klinisk fas, inriktat på att identifiera och utveckla nya immunmodulerande, first-in-class-antikroppar för cancerterapi. Bolaget har för närvarande fem läkemedelskandidater i sex pågående kliniska fas 1/2-studier för behandling av hematologiska cancerformer respektive solida tumörer. Bolagets validerade, egenutvecklade teknologiplattform F.I.R.S.T™ identifierar både målstrukturer och antikroppar som binder till dem, och genererar många nya, lovande läkemedelskandidater till bolagets egen kliniska utvecklingspipeline eller för ytterligare licensiering och partnerskap.

Bolaget genererar intäkter från forskningssamarbeten och har licensavtal med flera ledande läkemedelsföretag samt från produktion av antikroppar för tredje part i bolagets helt integrerade anläggning. För mer information se www.bioinvent.com. Följ BioInvent på den sociala medieplattformen X: @BioInvent.

BioInvent International AB (publ)

Org. nr.: 556537-7263

Besöksadress: Ideongatan 1

Postadress: 223 70 LUND

Telefon: 046 286 85 50

www.bioinvent.com

Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som skrivs i detta pressmeddelande.

För en mer detaljerad beskrivning av riskfaktorer, se avsnittet "Risker och riskhantering", sidan 47, i bolagets årsredovisning för 2022.

Bifogade filer

[BioInvent återtar rättigheterna till immun-onkologiska målstrukturer från Exelixis](#)